

1.11.2022

Arvoisa Toimittajamme

Talousyksikkö vastaanottaa laskut vain Eurooppa-normin mukaisina verkkolaskuina

Talousyksikkö vastaanottaa, käsittelee ja arkistoi ostolaskunsa vain sähköisessä muodossa.

Pyydämme teitä lähettämään laskut verkkolaskuna valtionhallinnon verkkolaskuoperaattorin kautta.

Verkkolaskuosoitteemme on:

Verkkolaskuosoite/OVT-tunnus	003703120817
Välittäjä	OpusCapita Solutions Oy
Välittäjän tunnus	E204503

Yritystiedot:

Y-tunnus	0312081-7
ALV-tunnus	FI03120817
Puh/Tel	029 56 88500

Laskulle lisättävä kohdistustieto:

Asiakkaan yhteys henkilön nimi	Xxxxx XXXXXXX
--------------------------------	---------------

Valtio vastaanottaa vain Eurooppa-normin mukaisia verkkolaskuja

Valtio vastaanottaa vain Eurooppa-normin mukaisia verkkolaskuja 1.4.2021 alkaen (tiedote). Emme vastaanota paperi- ja sähköpostilaskuja, sillä ne eivät ole verkkolaskuja (Laki sähköisestä laskutuksesta 241/2019). Löydätte lisätietoa Valtiokonttorin verkkolaskutus -palvelusivustolta. Sivustolla on mm. julkishallinnon soveltamisohje, joka täsmentää Euroopan unionin direktiivissä 2014/55/EU ja laissa hankintayksiköiden ja elinkeinonharjoittajien sähköisestä laskutuksesta (241/2019) kuvatun verkkolaskun Eurooppa-standardin mukaista tietosisältömallia. Ohjeeseen on koottu ne tietoelementit, joita julkishallinto vaatii verkkolaskulla.

Maksuehto

Laskuissa pitää noudattaa 21 päivän maksuehtoa, joka perustuu valtiovarainministeriön julkaisemiin julkisten hankintojen yleisiin sopimusehtoihin palvelu- ja tavarahankinnoissa (JYSE-ehdot). JYSE-ehdojen mukaan verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua hyväksyttävän laskun saapumisesta.

1.11.2022

Laskujen liitteet

Vastaanotamme verkkolaskujen mukana myös sähköisessä muodossa olevia laskuihin liittyviä liitteitä. Liitteiden tiedostomuoto on pdf.

Ratkaisut verkkolaskun laatimiseen

Mikäli teillä ei ole laskutusjärjestelmää, jonka kautta lähettää verkkolaskuja, voitte käyttää verkkolaskujen lähettämiseen Handi-toimittajaportaalia, Baswaren laskutusportaalia tai Postin Verkosto-palvelua, joista löydätte tarkempaa tietoa Valtiokonttorin verkkolaskutus-palvelusivustolta.

Lisätietoja laskun sisältöön liittyvissä asioissa antaa ostotiimi.rise@om.fi

Ystävällisin terveisin

Talouksyksikkö